
 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVA JARDIM 

 

 

 
 

 

Página 1 de 1 

Edital de Retificação Nº 02 
 

do Concurso Público - Nº 01/2012 
 
O Prefeito do Município de Silva Jardim, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições 
estabelecidas no Edital de Abertura 01/2012, e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO: 
 
 
Considerando o disposto no subitem n.º 14.8. do referido Edital, RESOLVEM: 
 
Art. 1º – Prorrogar o período de inscrições para até o dia 04 de abril de 2012; 
 
Art. 2º – Em decorrência do contido no item anterior, o prazo para Inscrição pela Internet, através do site 
www.incp.org.br fica também alterado para até as 23:59 horas do dia 04 de abril de 2012; e 
 
Art. 3º – Permanecem inalteradas as demais datas conforme cronograma. 
 
Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

Silva Jardim (RJ), 31 de Março de 2012. 

 

 

 
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

 
 

Marcelo Cabreira Xavier 
Prefeito 

 

http://www.incp.org.br/

